Johannes filius quondam Johannis Otten soen #de Bucstel# medietatem ad se spectantem in omnibus et singulis (dg: bonis) hereditatibus dicti quondam Johannis sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshovel scilicet in domo et area cum suis attinentiis et orto sitis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Otten soen et Hille des Roepers ex alio item (dg: quoddam) #in# #in rechter marge:} quodam# pratulum' contigue juxta dictum ortum (dg: situm) situatum inter (dg: eundem ortum et) predictam hereditatem dicte Hille ex uno et inter hereditatem Johannis de Achel ex alio atque in quodam pratulo dicto Donckerbeemdeken inter hereditatem Katherine des (dg: Hat) Hantschomakers ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Henrici Neve et Johannis de Dusel ex alio #+{hier BP 1184 f 238v 06 invoegen}# (dg: insuper omnes et singulas hereditates primodicto Johanni de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutas quocumque locorum in dicta parrochia situatas) insuper in quodam prato dicto die Hoedonc sito in parrochia de Oerscot in loco dicto Heedonc inter hereditates quondam (dg: Petri) #Johannis# Zeskens ex utroque latere adjacentes (dg: ut dicebat) prout ibidem sit[a] est et dicto Johanni (dg: filio qu) de morte dicti quondam Johannis sui patris advolut[a] est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero Tijels suo sororio ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus exinde solvendis de jure et ad premissa spectantibus ut dicebat atque pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mensure de 'Bustel danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro #ultra annum# ex premissis et (dg: in domo prescripta) supra hereditates predictas in parrochia de 'Bustel sitas tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

Testes (dg: d) Jorden et Lu datum supra.

BP 1184 f 238v 06 ma 14-12-1405.

+ {invoegen in BP 1184 f 238v 05}.

Item (dg: pratum) #in# agro (dg: -um) cum quodam prato sibi adiacente dicto die Wuwendonc sito in parrochia de Bucstel inter (dg: hereditatem) communem vicum ex uno et inter hereditatem dictam dat Rullen ex alio atque in domistadio unum sextarium siliginis in semine capiente sito in dicta parrochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Johannis Proeft presbitri ex alio item (dg: ex) in una lopinata terre sita in dicta parrochia inter communem plateam ex uno (dg: et inter hereditatem) tendente cum uno fine ad hereditatem Hille Machiels ut dicebat. Littera Johannis tradatur sibi vel domino Johanni Proeft.